2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    143

от   6   февруари   2026 година


ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ПЪТЕН УЧАСТЪК - ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

На основание чл. 3, ал. 6 от Закона за пътищата и чл. 15, 
ал. 1 и ал. 2, т. 2 във връзка с чл. 2, ал. 3, т. 1 от Правилника за прилагане на Закона за пътищата, приет с Постановление № 245 на Министерския съвет от 2000 г. (обн., ДВ, бр. 98 от 2000 г.; изм. и доп., бр. 42 и 62 от 2001 г., бр. 18, 54 и 93 от 2006 г., бр. 79 от 2008 г., 
бр. 13 и 45 от 2009 г., бр. 60 от 2012 г., бр. 60 от 2014 г., бр. 57 от 
2015 г., бр  90 от 2016 г., бр. 107 от 2018 г. и бр. 36 от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Обявява пътeн участък - публична държавна собственост - участък от републикански път III-357 “(о.п. Ловеч - Троян) - Орешак - (Дебнево - Велчево)“, преминаващ през урбанизираната територия на гр. Троян, както следва:
1. Участък от ул. „Радецки“ – поземлени имоти с идентификатори 73198.501.647 и 73198.501.643.
2. Участък от ул. „Васил Левски“ – поземлени имоти с идентификатори 73198.501.657 и 73198.504.378.
3. Участък от ул. „Академик Ангел Балевски“ – поземлен имот с идентификатор 73198.507.461,
с обща дължина 1,606 км, за публична общинска собственост.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



